关于盛敏虎等职务任免的通知

池政人字〔2022〕13 号

各县、区人民政府，江南新兴产业集中区、九华山风景区、开

发区管委会，市政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

盛敏虎任市平天湖风景区管委会主任（试用期一年）；

洪磊任市住房和城乡建设局副局长（试用期一年）；

史红蕾任市医疗保障局副局长，原任市医疗工伤保险管理

中心主任职务自然免除；

匡文农任市医疗保障局副局长（试用期一年）；

王双应任市平天湖风景区管委会副主任（试用期一年）；

免去余祖平的市住房和城乡建设局副局长职务；

免去方文生的市平天湖风景区管委会主任职务。

特此通知。

2022 年 6 月 8日